ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 56 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ
от
18.10.2013 г.

№
157
Томск

О режиме работы

24.10.2013 г. – 25.10.2013 г.

В связи с сообщением ООО «Томскводоканала» об отсутствии воды с 24.10.2013 г. по 25.10.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 24.10.2013 г. классным руководителям, учителям провести образовательные мероприятия вне гимназии (экскурсии, внеклассные мероприятия). Ответственная – О. В. Витлицкая, заместитель директора по ВР.

Учителям провести занятия со слабоуспевающими детьми; дистанционно дать задания на каникулы.

2. Занятия 25.10.2013 г. перенести на II четверть (29.12.2013 г.).

Директор

Л. П. Гунбина

Ознакомлены:

Витлицкая О. В.

Буримова И. И.

Макарова Е. В.

Григорьева О. Д.

Швенк А. В.

Тельпухова С. М.